2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Анновка

01 сентября 2023 года										       №17

О признании утратившим силу постановления администрации Анновского сельского поселения от 03.02.2022г. №04 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Анновского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Анновского сельского поселения с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023г. №12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Анновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, администрация Анновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.	Признать утратившим силу постановление администрации Анновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области от 03.02.2022 года №04 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Анновского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Анновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, а также разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления Анновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области https://annovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Анновского сельского поселения                                        А.И.Савастьянов